
Team demens søger 5 til 7 medarbejdere til et
nyoprettet team

Har du lyst til at være en del af et mindre team hos en borger, som har behov for tilstedeværelse
dag, aften og nat alle ugens dage. Brænder du for arbejdet med personcentreret omsorg,
forebygge udadreagerende adfærd og skabe de bedste rammer for en borger, -så læs mere her. 
Om stillingen: 

Du bliver en del af et team, som primært skal være hos en borger, hvor uforståelig adfærd

kan forekomme.  

●

Teamet skal være tilgængeligt for borger både dag, aften og nat.  ●

Du varetager helhedsplejen og har fokus på socialt samvær med borger.●

Der sættes fokus på borgerens livshistorie, personlighed, vaner, værdier, ressourcer og

behov. Du hjælper borgeren ud fra dennes adfærd og de anvisninger du bliver introduceret til

inden opstart.

●

Du vil modtage introduktion og løbende supervision og sparring. ●

Øvrigt:

Der vil være et tæt og løbende samarbejde med Frederikshavn Kommunes specialteam i

Team Demens, som indgår aktivt i opgaveløsningen samt med demenskoordinator og

tilknyttet sygeplejerske. 

●

Stillingen er begivenhedsbestemt og tilknyttet en konkret opgave. Lokation er i Sæby. Du skal

forvente arbejde hver 2. weekend. Vagtplanen tilrettelægges i fællesskab, så den passer til

borgerens behov. Angiv gerne i din ansøgning dine ønsker til vagtlængde og arbejdstid.

●

Hvem er du?
Vi søger engagerede medarbejdere der gennem personcentreret omsorg kan skabe trivsel og
tryghed hos en borger, hvor uforståelig adfærd kan forekomme. 

Du har erfaring med at arbejde med borgere med uforståelig adfærd, du har måske en

sundhedsfaglig- eller pædagogisk uddannelse.

●

Du kan sætte mennesket før sygdommen igennem tillidsfulde relationer, hvor borger føler sig

mødt, anerkendt og forstået. 

●

Du er i stand til at sætte grænser på en tydelig og venlig måde. ●

Det er afgørende, at du har gode kommunikations- og samarbejdsevner.●

Du kan arbejde selvstændigt og tage initiativ.●

Hvad har vi at tilbyde dig?
Du bliver en del af et mindre team i samspil med specialteamet i Team demens, hvor vi vægter
tværfaglighed, professionalisme og god trivsel. 
Som en del af teamet får du: 

Udfordrende, selvstændige og alsidige opgaver.●

Et professionelt og uhøjtideligt arbejdsmiljø med høje krav til faglighed og kvalitet.●

Personlige og faglige udviklingsmuligheder.●

Ledelsesmæssig opbakning og støtte i opgaverne.●

En dynamisk og til tider travl arbejdsplads, hvor der samtidig er fokus på balancen mellem

familie og arbejdsliv.

●

I Center for Sundhed og Pleje tager vores daglige arbejde udgangspunkt I Ordentlighed,
Ansvarlighed og Mod. 
Hos os er god og konstruktiv dialog samt respekt ikke bare tomme nøgleord, men et krav, vi stiller
til os selv, derfor også til dig - på den måde glider vores travle hverdag meget nemmere. Trivsel og
arbejdsmiljø er et stort fokus i hele Frederikshavn Kommune, og derfor også hos os.
Vi sørger for, at du får en god introduktion og oplæring, hvor vi tager udgangspunkt i dig og dit
ståsted. 
Vi lover dig, at vi som kolleger er imødekommende, og vi involverer dig i forhold til ansvar og
opgaver. Du vil blive set og hørt i et konstruktivt samarbejde, og vi har løbende dialoger om faglig
udvikling. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning hvis det lyder som
noget for dig.



Der er tale om en begivenhedsbestemt ansættelse
Løn og ansættelsesvilkår i forhold til gældende overenskomst
Der skal fremvises straffeattest inden ansættelse
Ansøgningsfrist den 14.5 2026
Tiltrædelse 18.5 2026 eller snarest mulig efter aftale
For yderligere oplysninger kontakt leder af Team Demens Dorthe Jessing på telefon 9845 6054.
Dorthe træffes bedst på hverdage mellem 08.00 og 15.00.  
Helle Christensen kan kontaktes fra 1.- 4. maj. Tlf. 51 63 08 45 
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